tu ba’ya (Cor do ba) yer le şen Ebü’l-Kåsım

el-Bağdâdî ve Ebü’t-Tay yib el-Bağdâdî

yer alır. Şâfiî’nin fı kıh mi ra sı ko nu sun da

uz man ola rak gö rü len İs tahrî ya şa dı ğı dö-

nem de Irak böl ge sin de ki Şâfiî ulemâsı nın

re isi ka bul edi lir di. Bu riyâset ken di si ne

muh te me len İbn Sü reyc’den (ö. 306/918)
son ra in ti kal et miş tir. Ebû İs hak el-Mer-

vezî, Bağ dat’a gel di ğin de İs tahrî ve İbn

Sü reyc dı şın da ders le ri ne ka tı la bi le ce ği

baş ka bir ho ca bu la ma dı ğı nı söy ler.

İs tahrî, Irak mu hi tin de İbn Sü reyc’in

baş lat tı ğı Şâfiî mer kez li fı kıh an la yı şı nı

ÿSe lim Ka ra ha sa noğ lu

– —ÝSTAHRÎ, Ebû Saîd
ي ) ( أ ا

Ebû Saîd Hasen b. Ahmed
b. Yezîd b. Îsâ el-Ýstahrî

(ö. 328/940)

Þâfiî fakihi.˜ ™

244 (858) yı lın da doğ du. İran’ın Fars

böl ge sin de ki İs tahr şeh rin den dir. Bağ-

dat’ta Sa‘dân b. Nasr, Ah med b. Mansûr

er-Remâdî, Îsâ b. Ca‘fer el-Verrâk, Ah-

med b. Sa‘d ez-Zührî, Ah med b. Hâzim